
 

 
 

*2025/4.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %39,22 - Zarar Oranı: %60,78 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Avrupa Merkez Bankası: Şubat Kararı Sonrası Para Politikası ve Enflasyon Görünümü 

Avrupa Merkez Bankası, Şubat ayı toplantısında tüm politika faizlerini beklentilere paralel şekilde sabit 
tutarak para politikasında bekle-gör yaklaşımını sürdürdü. Mevduat faizi %2,00, ana refinansman faizi %2,15 
ve marjinal kredi imkânı %2,40 seviyesinde korunurken, karar piyasalar açısından sürpriz yaratmadı. Para 
piyasalarının yıl sonuna kadar yalnızca sınırlı bir gevşeme fiyatlaması, ECB’nin faizleri uzun süre sabit tutma 
eğiliminin güçlü kaldığını gösteriyor. 

Karar metni ve basın toplantısı, ECB’nin veriye dayalı ve toplantıdan toplantıya değişen yaklaşımını 
koruduğunu teyit etti. Yönetim Kurulu, enflasyonun orta vadede %2 hedefiyle uyumlu seyretmesini 
sağlamaya kararlı olduğunu vurgularken, önceden belirlenmiş bir faiz patikasına bağlı kalınmadığını yineledi. 
Faiz kararlarının; enflasyon görünümü, temel enflasyon dinamikleri, risk dengesi ve para politikası aktarım 
mekanizmasına göre şekilleneceği belirtildi. 

Makro görünümde, küresel belirsizliklere rağmen Euro Bölgesi ekonomisinin dirençli olduğu değerlendirmesi 
öne çıktı. Düşük işsizlik, sağlam özel sektör bilançoları ve savunma ile altyapı harcamalarındaki artış 
büyümeyi desteklerken, ticaret politikalarındaki belirsizlikler ve jeopolitik riskler aşağı yönlü riskler olarak 
korunuyor. 

ECB Başkanı Christine Lagarde, büyümenin ağırlıklı olarak hizmetler sektöründen geldiğini, imalat tarafının 
ise genel olarak dayanıklılığını koruduğunu ifade etti. Gıda enflasyonundaki artışa dikkat çeken Lagarde, temel 
enflasyon göstergelerinin son aylarda büyük ölçüde değişmediğini ve maliyet dinamikleriyle uyumlu 
seyrettiğini belirtti. İleriye dönük göstergeler işgücü maliyetlerinde kademeli bir yavaşlamaya, uzun vadeli 
enflasyon beklentileri ise %2 civarında bir dengeye işaret ediyor. 

Bununla birlikte, enerji fiyatlarında kalıcı bir yükselişin enflasyonu yukarı çekebileceği uyarısı yapılırken, 
belirsizliklerin talep üzerinde baskı yaratabileceği kabul edildi. Lagarde, risklerin mevcut aşamada genel 
olarak dengeli olduğunu belirtirken, güçlenen euronun dış koşulları daha zorlu hâle getirdiğine dikkat çekti. 

Genel olarak Şubat toplantısı, ECB’nin para politikasında yön değişikliğinden ziyade mevcut duruşunu teyit 
ettiği bir toplantı olarak öne çıktı. Banka, faiz indirimi konusunda aceleci davranmaktan kaçınırken, enflasyon 
ve maliyet dinamiklerine bağlı olarak esnekliğini korumaya devam edeceği mesajını verdi. 


